
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
Registro  Generale n. ___509____del_ 07/04/2014__________ 

 
Registro  Settore  n. 74 del 25/03/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione  Fattura n. 3218 del 13/01/2014 ANCITEL  per rinnovo 
abbonamento ai servizi informativi 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 07/04/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        Dr. Magg. Armando Giuntoli 



IL  RESPONSABILE  SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE 

 
 Premesso che con propria determina n. 14 del 31/01/2014 veniva impegnata la somma € 

4.247,28, comprensiva d’iva, sul codice 1030103 esercizio 2014 (cap. 519/30), di cui € 1.199,00, 

escluso IVA, quale canone annuo per l’attivazione del servizio base, € 1.972,51, escluso IVA, 

quale canone annuo per 4.400 visure prepagate ed € 309,87, escluso IVA, quale canone annuo 

per consultazione banca dati veicoli rubati e banca dati ANIA 

Vista la fattura n. 3218 emessa da ANCITEL, con sede in Via Dei Prefetti Roma, 

ammontante ad € 1.462,78 (incluso iva) per il rinnovo dell’abbonamento ai servizi informativi 

ancitel, in modalità internet, per l’anno 2014; 

Visto  

- il C.I.G. n. Z760E78D9C 

- l’attestazione di regolarità contributiva; 

- la dichiarazione  relativa all’obbligo della  “Tracciabilità dei Flussi Finanziari”; 

Ritenuto  potersi procedere alla relativa  liquidazione; 

   

  DETERMINA 

 

- di liquidare all’ ANCITEL con sede in Roma alla Via Dei Prefetti n. 46, per il rinnovo 

dell’abbonamento ai servizi informativi per l’anno 2014, la somma di € 1.462,78 

(comprensiva d’IVA) a mezzo bonifico bancario su IBAN ITxxxxxxxxxxxxxxxxx ; 

- darsi atto che la spesa risulta impegnata  sul, cod. 1030103 (capitolo 519/30), bilancio 2014 

 
IL RESPONSABILE DELLA P.M. 

         Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 


